

Yeni yılın ilk bebeği 'Asel' oldu



Çorum'da dünyaya gelen 2019 yılının ilk bebeğine Asel ismi verildi. Asel bebeğin ilk ziyaretçisi Vali Mustafa Çiftçi oldu. Vali Çiftçi, 2018 yılının son dakikalarını Hitit Üniversitesi Erol Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi ziyaretine ayırdı. Bilge ve Mesut Abdal çiftinin saat 00.01'de dünyaya gelen bebeğe Asel adı verildi. Vali Çiftçi, Abdal ailesini tebrik ederek, evlatlarıyla sağlıklı bir ömür geçirmeleri temennisinde bulunan Çiftçi, bebeğe çeyrek altın hediye etti. Ziyarette İl Jandarma Komutanı J.Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Sağlık Müdürü Ömer Sobacı hazır bulundu. 3'DE

Kore gazisine YAKIN İLGI

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, yeni yıla yoğun bir çalışma temposuyla girdi. Eşi Azime Çiftçi ile birlikte Sevgi evlerinde kalan çocukları ziyaret eden Vali Çiftçi, önce çocuklara hediye dağıttı. Çocuklarla yakından ilgilenen Çiftçi çifti, çocuklarla sohbet etti. Vali Çiftçi daha sonra Atıl Üzelgün Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan yaşlıları ziyaret ederek yeni yıllarını kutladı. 4'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

2 OCAK 2019 ÇARŞAMBA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

VELİLER ÇOCUKLARI İÇİN OKUYACAĞAK

Hem öğrenciler hem de veliler kitap okumaya teşvik ediliyor

Köy okullarında İskilip Kaymakamlığı tarafından dağıtılan kitaplarla hem öğrenciler hem de veliler kitap okumaya teşvik ediliyor. 45 günün sonunda hem öğrenciler hem de veliler, okudukları kitaptan sınava tabi tutulacak. Dereceye giren veliler ve öğrenciler de İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce ödüllendirilecek. Okuma zevki ve alışkanlığının kazandırılıp yaygınlaştırılması amacıyla başlatılan "Çocuğum İçin Okuyorum" projesi kapsamında İskilip Bayezit Bestami Alkan, ilçeye bağlı Aşağıörenseki ve Yukarıörenseki köylerinde öğrenci ve velilere kitap dağıttı. İskilip'te bulunan köy okullarının, okul öncesi ve birinci sınıf öğrenci velilerine kitap temin eden İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, beraberinde Belediye Başkanı Recep Çatma, İlçe Emniyet Müdürü Erol Karasu, İlçe Jandarma Komutanı Ziya Balcıoğlu ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcıoğlu ile birlikte Aşağıörenseki ve Yukarıörenseki köylerinde bulunan okullara gitti. 5'DE



ASIM BALCI, Altındağ'a aday

Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri hemşerimiz Doç. Dr. Asım Balcı, Ankara'nın büyük ilçelerinden biri olan Altındağ'dan Belediye Başkan Adayı oldu. AK Parti'nin Ankara İlçe adayları dün kesinleşti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kamuoyuna duyurulan adayların içinde, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri hemşerimiz Doç. Dr. Asım Balcı'da Altındağ Belediye Başkan adayı olarak açıklandı. 4'DE



Sigara izmariti hastanede yangın paniğine neden oldu

Çorum'da bir hastanenin çöp konteynırına atılan sigara izmariti yangın paniğine neden oldu. Edinilen bilgilere göre, özel bir hastanenin kantininin arka tarafında bulunan çöp konteynırına atılan sigara izmariti çöpü tutuştu. 3'DE



200 ekip, bin 500 personel yılbaşında güvenliği sağladı

Vali Mustafa Çiftçi, il genelinde görev yapan polis ve jandarma ekiplerini ziyaret ederek yeni yılını kutladı. İlk olarak İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ ve Emniyet Müdürü Murat Kolcu ile Özel Harekat Şube Müdürü'nü ziyaret eden Vali Çiftçi, müdür yardımcılarını, şube müdürlerini, jandarma teşkilatı mensuplarıyla bir araya geldi. 3'DE

MEMUR ÇOCUĞU

Sait Fehmi AĞDUK

PORTO'DA DÜDÜKLÜ BALAYI -2- - YAZISI 2'DE



Çimentoda üretim durdu!

Çorum Çimento Fabrikası faaliyetlerini tamamen durdurdu. 1957 yılında Çorum'un ilk büyük sanayi tesisi olarak kurulan çimento fabrikası yaklaşık bir yıl önce fabrika yönetiminin aldığı karar ile fırın ve konkasör üretimini durdurmuş, 90 çalışanını işten çıkarmıştı. Çorum'daki fırın ve konkasör gibi bölümlerinde üretime ara veren Brezilyalı Votorantim şirkettin sahip olduğu fabrika, yine kendi şirket bünyesinde yer alan Yozgat Çimento Fabrikası'ndan getirilen klinkeri Çorum'da öğütürerek çimentoya dönüştürüyordu. 2013 yılından bu yana fabrika işletmecisi olan Votorantim şirketi geçtiğimiz günlerde klinker öğütme işine de son verip, üretimi tamamen durdurma kararı aldı. 5'DE



Eczacıların sorunları masaya yatırıldı

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 45. Bölge Çorum Eczacı Odası Başkanı Sönmez Çalışkan'a bir nezaket ziyaretinde bulundu. AK Parti Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan Yardımcısı Lütfiye İksken Ceritoğlu Kurt ve AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın'ın da eşlik ettiği ziyarette, Eczacı Odası Genel Sekreteri Senem Deveci Aksoy ve Yönetim Kurulu Üyesi Hilal Daban hazır bulundu. 4'DE



SANAT SOKAĞI'NDA İŞYERİ KİRALARINA BU YIL ZAM YOK

Pir Baba Parkı'nda faaliyet gösteren Sanat Sokağı esnafı, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ni (ÇESOB) ziyaret ederek, sokakta yaşanan bazı sorunları Birlik Başkanı Recep Gür'e aktardılar. 5'DE

106.0 OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

Diş ticaret açığı Kasım'da yüzde 89,8 azaldı

Diş ticaret açığı Kasım'da yüzde 89,8 azalarak 651 milyon dolara geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Kasım ayı 'Diş Ticaret İstatistikleri' verisini açıkladı. Buna göre, TÜİK ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici diş ticaret verilerine göre; ihracat 2018 yılı Kasım ayında, 2017 yılının aynı ayına göre yüzde 9,4 artarak 15 milyar 529 milyon dolar, ithalat yüzde 21,3 azalarak 16 milyar 180 milyon dolar olarak gerçekleşti.

DIŞ TİCARET AÇIĞI YÜZDE 89,8 AZALDI
Kasım ayında diş ticaret açığı yüzde 89,8 azalarak 651 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalata karşılama oranı 2017 Kasım ayında yüzde 69,1 iken, 2018 Kasım ayında yüzde 96'ya yükseldi.

MEVSİM VE TAKVİM ETKİLERİNDEN ARINDIRILMIŞ SERİYE GÖRE İHRACAT YÜZDE 0,8 ARTTI

MevsİM ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre; 2018 Kasım ayında bir önceki aya göre ihracat yüzde 0,8, ithalat yüzde 0,6 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise; 2018 yılı Kasım ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat yüzde 9,4 arttı, ithalat yüzde 21,2 azaldı.

AVRUPA BİRLİĞİ'NDE İHRACAT YÜZDE 10,9 ARTTI

Avrupa Birliği'ne (AB-28) yapılan ihracat, 2017 yılının aynı ayına göre yüzde 10,9 artarak 7 milyar 730 milyon dolar olarak gerçekleşti. AB'nin ihracat-takı payı 2017 Kasım ayında yüzde 49,1 iken, 2018 Kasım ayında yüzde 49,8 oldu.

EN FAZLA İHRACAT YAPILAN ÜLKE ALMANYA OLDU

Almanya'ya yapılan ihracat 2018 Kasım ayında 1 milyar 430 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 983 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 871 milyon dolar ile İtalya ve 855 milyon dolar ile Irak takip etti.

İTHALATTA İLK SIRAYI RUSYA ALDI

Rusya'dan yapılan ithalat, 2018 yılı Kasım ayında 1 milyar 756 milyon dolar oldu. Bu ülkeyi sırasıyla 1 milyar 566 milyon dolar ile Almanya, 1 milyar 391 milyon dolar ile Çin ve 1 milyar 107 milyon dolar ile ABD izledi.

YÜKSEK TEKNOLOJİLİ ÜRÜNLERİN İMALAT SANAYİ İHRACATI İÇİNDEKİ PAYI YÜZDE 4,2 OLDU

Teknoloji yoğunluğuna göre diş ticaret verileri, ISIC Rev.3 sınıflaması içinde yer alan imalat sanayi ürünlerini kapsamaktadır. Kasım ayında ISIC Rev.3'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı yüzde 93 oldu. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı yüzde 4,2, orta yüksek teknoloji ürünlerin payı ise yüzde 36,3 oldu.

YÜKSEK TEKNOLOJİLİ ÜRÜNLERİN İMALAT SANAYİ İTHALATI İÇİNDEKİ PAYI YÜZDE 15,4 OLDU

İmalat sanayi ürünlerinin toplam ithalattaki payı yüzde 78,8'dir. Kasım ayında yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ithalata içindeki payı yüzde 15,4, orta yüksek teknoloji ürünlerin payı ise yüzde 42,4 oldu. (Haber Merkezi)

MEMUR ÇOCUĞU

PORTO'DA DÜDÜKLÜ BALAYI -2-

Sait Fehmi AGDUK

memurcugul972



Müze turundan sonra mahzenleri gezip, oradan da hediyelerle biletlerimizle tırmanışa. Teleferikten inip biraz yürüyünce Mosteiro da Serra do Pilar denilen eski bir manastırın kapısına ulaşıyorsunuz. Bütün Porto ayaklarının altında sanıyor, yanılıyorsun. Durma gir içeri. Nefesin azıcık kesilse de, manastırın girişi çok güzel. Neden mi, tüm Porto'da iki kaşı birbirine bitişmemiş tek Meryem Ana heykeli ya da tablosu görmek pek mümkün değil de ondan. Ne kadar doğal, her ülke evrensel dini figürleri bile kendi kültürüne göre şekillendiriyor. İsa'sını kendisine benzeteni çok görmüştüm ama Meryem Ana bir ilk oldu.

Güneş yavaş yavaş dinlenmeye çekilirken kendimize ara sokaklarda yerel bir lokanta bulduk. Ebru okyanus sardalyası diyebileceğimiz küçük bir balık yerken, ben tencere yemeğini tercih ettim. Neymiş o diye sorarsan, adını bilmiyorum, hatırlamam ya da telaffuz etmem imkânsız. Böyle çeşit çeşit etler, sosis görünümlü şeyler, yanında da pilavımsı. Türkiye dışında pirinç ile yapılan her şey pilavımsı zaten, lapa olmasın yeter. Özet: Portekiz yemekleri çok lezzetli ancak biraz tuzlu.

Ertesi gün erkenden kalkıp yakındaki bir kafede kahvaltımızı ayak üstü yapıp sokaklara dalyoruz. Biraz İstanbul'a benziyor, hala bozulmamış. Çamaşırların balkonlara asıldığı, iç içe, kısa kısa, kesik kesik bir sürü yokuş. Tırmanarak Paço Episcopal do Porto, yani Piskoposluk Sarayı'na varıyoruz. Bilmem neden saray gezmekten vazgeçemiyoruz. Bildiğin saray, anlat desen anlatırım da, dikkatimi toplamıyorum ki yetmiş yaşındaki "Üç Leica'lı Japon Teyze"ye bakmaktan. Bir değil, iki değil, üç tane Leica marka fotoğraf makinesi var ve her biri özel tasarım. Hatta bir tanesi, umarım sahtedir, timsah derisi kaplı.

Elimdeki alyona bakınca, sabah afyonum da patlamış oluyor. Hem ben ne yapayım o kadar makineyi, bir sürü ağırlık. Tak sepeti koluna herkes kendi yoluna. İnsan yürüdükçe yüklerini atıyor Porto'da. Binaların yüzünü kaplayan mavi fayanslar, şehirden biraz uzakta kaldığı için içerlemiş olan okyanusu her an hatıra tutturuyor. Burada biraz duracağız, tarihi tren garı: Porto São Bento. Öyle büyük bir bina beklemeyin. Porto küçük bir şehir dedim ya, tren garı da öyle. Acaba dünyanın en etkileyici fayansları burada mı? Dört duvar, yerden tavana kadar mavimsi boyanmış tarih. Saatlerce otur izle, uyarayım, bir süre sonra boynun ağrıyaya başlıyor.

Her türlü şehrin, muhakkak tarihi bir kafesi var, burasının Cafe Majestic. Deniz ürünleri çorbası, eklemek yersen doyorucun. Üzerine çam fıstıklı tartıyı öneririm. Çıkışta birkaç dükkân ileride, İtalyan

dondurması gelatoyu görünce dayanamayıp onu da mideye indiriyorum. Artık akşama kadar tokuz. Yani ben tokum, Ebru dondurmayı çok sevsede makul bir insanın yapması gerektiği gibi iradesini koruyor.

Yürüye yürüye semt pazarına varıyoruz: Mercaria do Bolhão. Renk cümbüşü, taptaze sebzeler. Çeşit çeşit tropik meyvelerin kaynağı ise, yüzyıllardır Portekiz'in bir parçası olup Atlantik Okyanusu'nda yer alan Madeira ve Azor adaları. Peki ya o kocaman Taşkoprü sarımsakları, acaba Ponte Luiz I Köprüsü'nden mi geliyor, ne dersin? Pazardaki peynir, şarküterileri ve deniz ürünlerinin çeşitliliği dudak uçuklatıyor. Akılma bizim düdüklü tencere geliyor, acaba yanımda getirirse miydik? Kaldığımız yere küçük olsa da bir mutfak bankosu koymuşlar, şimdi bu malzemelerle neler neler pişirilirdi. Ah o jumbo karidesler...

Sokaklar, meydanlar, heykeller. Yürü, sadece yürü, bu bile yeter. Ama ne yapayım içim kaynıyor. Karşımda Torre dos Clérigos, Clerigos Kilisesi'nin çan kulesi, tırmanmayalım mı? Çoktan basamakları arşınlamaya başladık. Bu kez şehrin manzarasını başka bir açıdan görüyorsun. Doysuz bir güzellik. İnışte hiç tanımadığım bir turist ile kucak kucağayız, ne hikmetse saat başı, çanların dibindeyiz. Unutmaya yüz tuttuğum bir hareket, kadın baş parmağıyla damağını yukarı itiyor. Demek ki evrensel değeri biraz önce kucağıma zıplayan, şimdi karşımda duran hiç tanımadım orta yaşlı kadın. Birbirimize gülümsüyor, el sıkışıyoruz. Ömrümüz boyunca bir daha asla karşılaşmayacağımızı bilmenin el vedası. Hayat ne acayip. İnsanla insan olmak ne güzel.

Kilisenin tam karşısında ömrüme gördüğüm en orijinal parklardan biri. Üzeri zeytin bahçesi ile örtülü görünmez bir kapalı çarşı. Altında alışveriş yapılan, tümülüsvari bir mekân, etraftaki tarihi dokuya mutlak bir uyum içerisinde. Genç, yaşlı, çocuk, yüz yıllık zeytin ağaçlarının altında ılıman havanın tadını çıkarıyor. Parkın hemen ardında bir mücevher: Livraria Lello, tarihi Lello Kitapçısı. Ahşabın Gotik hali. İçeriye girmek için sokağın ilerisindeki başka bir dükkândan bilet satın alıyorsun, bir miktar da sırada bekliyorsun. Satın aldığın kitapları bu biletin parasını düşünüyorlar. Çoğu kitap Portekizce, hiçbir önemi yok, dünyanın diğer ucundan kendini gerçek Harry Potter diyarında hissetmek isteyen binlerce insan buraya akın etmesine engel değil. Şu anda bize doğru yürüyen iki Erasmus öğrencisi dışında, Türkiye'den gelen çok fazla turist rastlamadık. Cep telefonlarını değiş tokuş edip fotoğraflanarak, gerçek bir turiste dönüşmenin keyfini deneyimleyerek, yürüyüşe devam ediyoruz.

Sıra bizi okyanusa kavuşturacak olan tarihi tramvayı bulup, Porto'nun neden okyanus kıyısında kurulmadığını keşfetmekte. Günün yorgunluğu, eve dönüp, ayakkabılarını çıkarıp bacaklarını uzattığın anda çıkar ya, biz henüz o noktada değiliz. Yapabileceğimiz tek şey tramvayda oturacak bir yer bulup kalçalarımızı olabildiğince yayıp biraz olsun rahatlamak. Douro'ya paralel yolda, okyanusa doğru tıngır tıngır ilerliyoruz. Bir anda ortalığı sis kapladı, güneş önce aya dönüştü sonra da kayboldu. Şimdi gerçekten de Hogwarts'tayız. Yoğun sisten ayakları-

nı zorlukla seçtiğimiz devasa bir köprü'nün altından geçiyoruz. Tramvay gıcırdarak duruyor. Vatmanın yüzündeki "Hadi inin garı ifadesi." ile anında kendimize gelip, İngiltere'de olmadığımızı hatırlıyoruz. Okyanus kıyısında olsa da Portekiz bir Akdenizli.

İki yanındaki palmiyelerin zaman zaman sisten zar zor seçtiği yolda ilerliyoruz. Gün boyunca yeme içmenin üzerine, bir de nemin serinliği eklenince beklenen an geliyor. Etrafta nerede tuvalet bulacağımızı sorabileceğimiz tek bir insan yok. İleride tuvalet olmak için aşırı güzel ve aşırı yalnız bir bina var. Lambası sis içinden göz kırpmıyor. Olamaz, Art No-veau tarzında yapılmış bu eserin orada işi ne? Yaklaşılıyor. Bu tuvalet insan çişini yapmaya kıyamaz. Saray bahçesindeki minik bir müstemilat adeta. Ama ne yapalım hayatın gerçekleri ağır basıyor, yolumuza hafiflemiş bir şekilde devam etmeyi tercih ediyoruz.

Sis yoğunlaşırken, deniz kokusu genizimize doluyor. Önemünde, epey ileride ışığı zar zor seçilen deniz fenerine uzanan bir dalgakıran. Okyanusla ilk karşılaşma daha büyüleyici olabilir miydi, metrelerce yükseltilmiş devasa dalgalar, kayalarla binlerce kullaklarının pasını siliyor. Dalgakıranın ortasına geldiğimizde, film artık Karayip Korsanları, biz de yükünü kaldırmış denizciler. Böyle bir havada balık tutan bir grup erkek; dalgakıranı dizilmiş şaşkınlıkla bize bakıyor "Sizin bu havada ne işiniz var burada?" der gibi. Yanıtımız: "Merhaba dünyalı, biz Türkiye'den geldik." Dalgakıranın sonuna kadar adım adım ilerliyoruz, büyüğe damlaların yüzümüze çarpan okyanusla hemhal oluyoruz. Dertler, tasalar suyla yıkanıp, yitip gidiyor.

Son tramvaya yettiğimizde bizi yeni bir sürpriz bekliyor. Polonya'dan gelen engelli turist kafflesesi. Porto'nun ağır ritmine uygun bir şekilde aheste aheste tramvaya biniyorlar. Vatman aracı hareket ettirdiği anda kıpır kıpır ruhlar avaz avaz şarkı söylemeye başlıyor. Anlamadığımız bir dilde, yine dünyanın öbür ucunda, yine hiç tanımadığımız insanlarla günün en keyifli anlarını paylaşıyoruz.

Şehre vardığımızda akşam yemeği vakti gelmiş. Duvarlarına rengarenk hasır şapkalar asılı beyaz tahta çerçeveli sıcak nehir kıyısı restoranı bizi içeri davet ediyor. Enfes bir şarap eşliğinde, fırında pişirilmiş harikulade bir ahtapot yiyoruz. Gece o kadar güzel ki, tatlının ne olduğunu bile hatırlamıyorum. "Günlük yediğin çam fıstıklı tart ve dondurmanın üzerine akşam da mı tatlı yiyorsun?" diyen ses senden geliyor olabilir mi? Öyle ise, yanıt hakkımı kullanıyorum: "Yirmi yıl sabrettim!"

Yemek sonrası, dolu mideyle yatılmaz. Minik odamıza Douro kıyısından yürüye yürüye dönmeye karar veriyoruz. Yanımızdan geçen teknenin düdüğü çalıyor. Kendimi bir anda yirmi yıl öncesinde Kalkan'daki mutfakta buluyorum. Tencere ötüyor, önce altını kısıp sekiz dakika sonra da kapatıp, soğumaya bırakıyorum. Akşama yemekte taze fasulye var, yanında pilav ve cacık; üzerinde nane ve sızma zeytin yağı. Nereden nereye diye geçiyorum içimden. Acaba hangi balayı daha güzel? Yanında sevdiğin olduktan sonra, her yer Porto, her yer düdüklü balayı.

Başkan Şahiner'den YILBAŞI İKRAMI



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, yılbaşı gecesi görüldü bulunan kamu personeli ile Mavi Ocak Özel Bakım Merkezi'nde kalan hastalara tatlı ikramında bulundu. Sosyal medya hesabından yılbaşını kutlayan Başkan Şahiner, "Bu gece memleketimizin huzuru için çalışan Emniyet, jandarma, cezaevi, zabıta, itfaiye, acil servis ve sevgiye muhtaç olan huzur evi ve engelli bakım merkezlerine tüm hemşehrilerim adına tatlı ikramında bulunduk. Emegi geçen mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. (İHA)



Buz sarkıtlarını itfaiye temizledi

Tüm yurtta olduğu gibi Sungurlu'da da etkili olan soğuk hava binaların sarkıklarında ve katlı kavşaklarda buz sarkıtlarına neden oldu.

Oluşan buz sarkıtları yoldan geçen vatandaşlar ve araçlar için tehlike oluşturması nedeniyle Sungurlu Belediyesi İtfaiye ekipleri demir kanca- lar aracılığıyla bazıları yarım metre uzunluğuna sahip olan buz sarkıtlarını tek tek kırdı.

İtfaiye yetkilileri yaptıkları açıklamada "Yağışlı ve soğuk havalarda oluşan buz sarkıtlarının vatandaşlara ve otomobillerine zarar vermemesi için itfaiye personelimiz tarafından buz sarkıtları alınan tedbirler çerçevesinde kırılıyor" denildi. (İHA)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki ci- vanmert kişiler için. Gizli ve aşkâr kölelik zincirini kırmak için. Sahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çağını başlatmak için- dir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diret- mek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıntık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplu- mun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



PDF Compressor Free Version
Vali Mustafa Çiftçi, yilbaşı gecesi görev yapan polis ve jandarma ekiplerini ziyaret etti

200 EKİP, BİN 500 PERSONEL YILBAŞINDA GÜVENLİĞİ SAĞLADI



Vali Mustafa Çiftçi, il genelinde görev yapan polis ve jandarma ekiplerini ziyaret ederek yeni yıllarını kutladı.

İlk olarak İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ ve Emniyet Müdürü Murat Kolcu ile Özel Harekat Şube Müdürlüğü'nü ziyaret eden Vali Çiftçi, müdür yardımcıları, şube müdürleri, jandarma teşkilatı mensuplarıyla bir araya geldi. Vali Çiftçi, daha sonra Çorum-Ankara karayolu üzerinde oluşturulan kontrol noktalarında görev yapan jandarma ekiplerini ziyaret etti. Bölgede görev yapan jandarma ve polis ekiplerinin yeni yıllarını kutlayan Vali Çiftçi ekiplerin çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Milletin bugünü ve her günü daha rahat geçirebilmesi için emniyet ve jandarma teşkilatının görevlerini icra ettiğini dile getiren Vali Çiftçi, "200 ekip ve yaklaşık bin 500 personelimiz şuan şehrin değişik yerlerinde görevini ifa ediyor. Ek tedbirlerimiz var. Güvenlik güçlerimiz şehre hakim durumdadır. Huzurlu bir gece geçirebilmemiz için umuma mahsus eğlence ve istirahat yerleri de kontrol altında. Vatandaşlarımızın yoğun olarak kullandığı AVM'ler, meydanlarda şuan kontrol altında. Bütün gayemiz vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde 2019 yılını karşılayabilmeleri" dedi. (İHA)

Motorlu Taşıtlar Vergisi artış oranı 2019 yılı için 15,9 oldu

2019 yılında motorlu taşıtlar vergisinde uygulanacak yeniden değerlendirme oranı Cumhurbaşkanı Recep Erdoğan'ın imzasıyla yüzde 15,9 olarak belirlendi. Milyonlarca sürücüyü ilgilendiren motorlu taşıtlar vergisi, 2019 yılı için netleşti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kararı ile 2019 yılında motorlu taşıtlar vergisinde uygulanacak yeniden değerlendirme oranı yüzde 15,9 olarak belirlendi.

MOTORLU TAŞITLAR VERGİSİ İÇİN İNDİRİM YETKİSİ KULLANILDI

Vergi tutarlarında uygulanacak yeniden değerlendirme oranının belirlenmesine ilişkin karar Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 2019 yılı için yüzde 23,73 olarak belirlenen yeniden değerlendirme oranında, Motorlu Taşıtlar Vergisi için indirim yetkisi kullanıldı ve oran yüzde 15,99 olarak belirlendi.

YÜZDE 15,9 OLARAK YENİDEN BELİRLENDİ

Resmi Gazete'de yayımlanan karara, "30.11.2018 tarihli ve 30611 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 503 sıra no'lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile edinilen yeniden değerlendirme oranı, 18.2.1963 tarihli ve 197 sayılı Motorlu Taşıtlar Vergisi Kanununun 10 uncu maddesinin ikinci fıkrası hükmünün verildiği yetkiye dayanılarak, aynı kanunun 5'inci maddesinde yer alan (I) sayılı tarifi, 6 ncı maddesinde yer alan (II) ve (IV) sayılı tarifeler ve geçici 8 inci maddesinde yer alan (I/A) sayılı tarifesinde bulunan taşıtlar için 2019 yılında motorlu taşıtlar vergisi tutarlarına uygulanmak üzere %15,9 olarak yeniden belirlenmiştir" denildi. Trafik cezaları, özel yasayla artırılmadı. (Haber Merkezi)



İlk hediyesini Vali amcasından aldı...

Yeni yılın ilk bebeği 'Asel' oldu



Çorum'da dünyaya gelen 2019 yılının ilk bebeğine Asel ismi verildi.

Asel bebeğin ilk ziyaretçisi Vali Mustafa Çiftçi oldu. Vali Çiftçi, 2018 yılının son dakikalarını Hitit Üniversitesi Erol Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi ziyaretine ayırdı. Bilge ve Mesut Abdal çiftinin saat 00.01'de dünyaya gelen bebeğe Asel adı verildi. Vali Çiftçi, Abdal ailesini tebrik ederek, evlatlarıyla sağlıklı bir ömür geçirmeleri temennisinde bulunan Çiftçi, bebeğe çeyrek altın hediye etti. Ziyarete İl Jandarma Komutanı J. Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, İl Sağlık Müdürü Ömer Sobacı hazır bulundu.

Baba Mesut Abdal, ikinci kez babalık sevincini yaşadığını belirterek, çok mutlu olduğunu söyledi. (İHA)



Vali Mustafa Çiftçi, bebeğe çeyrek altın hediye etti

BANKACILIK SEKTÖRÜNÜN KARI 50 MİLYAR LİRAYI GEÇTİ

Türk bankacılık sektörünün dönem net karı, 50 milyar 695 milyon TL olarak gerçekleşti.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK), 2018 yılı Kasım ayı dönemine ilişkin verileri paylaştı. Buna göre, söz konusu dönemde Türk bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü 3 trilyon 842 milyar 639 milyon TL olarak gerçekleşirken, sektörün dönem net karı 50 milyar 695 milyon TL oldu.

SEKTÖRÜN AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ YÜZDE 18 ARTTI

BDDK'den yapılan açıklama şu şekilde: "Bankalar tarafından Kurumumuza raporlanan verilere göre, Kasım 2018 döneminde Türk bankacılık sektörünün aktif büyüklüğü 3 trilyon 842 milyar 639 milyon TL olarak gerçekleşmiştir. Sektörün aktif toplamı 2017 yıl

sonuna göre 584 milyar 796 milyon TL (yüzde 18) artmıştır. Kasım 2018 döneminde en büyük aktif kalemi olan krediler 2 trilyon 385 milyar 194 milyon TL, menkul değerler 464 milyar 731 milyon TL'dir. 2017 yıl sonuna göre sektörün aktif büyüklüğü yüzde 18, krediler yüzde 13,7 oranında ve menkul değerler toplamı yüzde 15,7 oranında artmıştır. Bu dönemde kredilerin takibe dönüşüm oranı yüzde 3,70 olmuştur. Bankaların kaynakları içinde, en büyük fon kaynağı durumunda olan mevduat 2017 yıl sonuna göre yüzde 16,6 artışla 1 trilyon 995 milyar 199 milyon TL olmuştur. 2017 yıl sonuna göre öz kaynak toplamı yüzde 16,4 artışla 417 milyar 916 milyon TL olurken, Kasım 2018 döneminde sektörün dönem net karı 50 milyar 695 milyon TL, sermaye yeterliliği standart oranı ise yüzde 18,21 seviyesinde bulunmaktadır." (Haber Merkezi)



Sigara izmariti hastanede yangın paniğine neden oldu

Çorum'da bir hastanenin çöp konteynırına atılan sigara izmariti yangın paniğine neden oldu.

Edinilen bilgilere göre, özel bir hastanenin kantininin arka tarafında bulunan çöp konteynırına atılan sigara izmariti çöpü tutuşturdu. Konteynırdan çıkan dumanlar hastanenin havalandırma boşluğundan hastanenin zemin katına doldu. Bunun üzerine hastane çalışanları itfaiye haber verdi. İhbarın ardından olay yerine çok sayıda itfaiye polis ekibinin sevk edildi. Paniğe neden olan itfaiye ekiplerinin çalışmasının ardından tahliye edilirken, o katta bulunan hastalar tedbir amaçlı hastane dışına çıkartıldı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vadedir. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılığı duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kattırır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Eczacıların sorunları masaya yatırıldı



PDF Compressor Free Version

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan, 45. Bölge Çorum Eczacı Odası Başkanı Sönmez Çalışkan'a bir nezaket ziyareti yaptı.

AK Parti Genel Merkez Sosyal Politikalar Başkan Yardımcısı Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın'ın da eşlik ettiği ziyarette, Eczacı Odası Genel Sekreteri Senem Deveci Aksoy ve Yönetim Kurulu Üyesi Hilal Daban hazır bulundu.

Ziyarette konuşan Oda Başkanı Sönmez Çalışkan, AK Parti heyetine eczacıların yaşadıkları meslekî sorunları ve çözüm beklentilerini ilettiler. (Haber Merkezi)

Aşgın: Büyüklerimizimizin her sözü altın değerindedir



Sağlık Bakanı eski Yardımcısı, Çorum eski Milletvekili Agah Kafkas ile AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın bir araya geldi.

Öz-Ak Gıda Sahibi Mehmet Özdoğan'ın ev sahipliği yaptığı buluşmada, samimi bir havada Aşgın'la sohbet eden Agah Kafkas, seçim sürecinde ve sonrasında her türlü desteği vermeye hazır olduğunu ifade etti.

Görüşmede, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Hasan Algül, Kafkas'ın damadı MÜSİAD Çorum Şube Başkanı Mücahid Ahmet Köksal, Özuyağlı Tekstil Sahibi Kenan Özuyağlı, PEGEM Akademi Sahibi Kadir Yücel ve ev sahibi Mehmet Özdoğan da yer aldı.

Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, "Gençlik yıllarımdan, milletvekillik yıllarıma, Bakan Yardımcılığı'ndan bugüne Çorum'a sayısız hizmetleri olan değerli ağabeyim Agah Kafkas'la sohbet ettik. Düne, bugüne ve yarına dair sohbetimizde, engin tecrübelerinden istifade ettiğimiz değerli ağabeyime samimiyeti için müteşekkirim. Aynı partinin bir neferi ve hemşehrisi olmaktan gurur duyduğumuz büyüğümüzün her sözü bizim için altın değerindedir. Böyle bildik ve nasihatlerini hıfz ettik. İşyerinde bizi ağırlama nezaketi gösteren değerli ağabeyim Mehmet Özdoğan'a da hususen teşekkür ediyorum" dedi. (Haluk Söylemez)



MHP, İskilip'te adayını tanıttı

Milliyetçi Hareket Partisi İskilip İlçe Başkanlığı, açıklanan İskilip Belediye Başkan Adayı Ali Sülük'ü partililere tanıttı.

İlçe binasında düzenlenen tanıtım toplantısına MHP İskilip İlçe Başkanı Ali Alici, MHP İlçe Belediye Başkan Adayı Ali Sülük, İskilip Ziraat Odası Başkanı Kamil Akdoğan, MHP Uğurludağ Belediye Başkan Adayı Cemal Sağır, MHP İskilip Ülkü Ocakları Başkanı Atif Boncuk, MHP eski Belediye Başkanı Mehmet Lokum, MHP parti yönetim kurulu üyeleri ve partililer katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Belediye Başkan Adayı Ali Sülük, İskilip'in güzelleşmesi için çalışacaklarını kaydetti. (Haber Merkezi)



ASIM BALCI, Altındağ'a aday

Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri hemşerimiz Doç. Dr. Asım Balcı, Ankara'nın büyük ilçelerinden biri olan Altındağ'dan Belediye Başkan Adayı oldu.

AK Parti'nin Ankara ilçe adayları dün kesinleşti. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından kamuoyuna duyurulan adayların içinde, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri hemşerimiz Doç. Dr. Asım Balcı'da Altındağ Belediye Başkan adayı olarak açıklandı.

ASIM BALCI KİMDİR?

Doç. Dr. Asım Balcı, 1971 Çorum Osmancık'ta doğdu. 1992 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun olan Doç. Dr. Asım Balcı, Yüksek Lisansını ABD'deki University of Kentucky'de tamamladı. Daha sonra Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde doktorasını bitiren Balcı, bir süre Muğla Üniversitesi'nde görev yaptıktan sonra, 2003-2007 yıllarında Sağlık Bakanlığı'nda Bakan Danışmanı olarak görev aldı. Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi olarak görev



yapan Doç. Dr. Asım Balcı, 2007-2010 yılları arasında da Türksat A.Ş. de e-Devlet ve Kurumsal İletişim Direktörlüğü görevlerinde bulundu. Balcı, 2010-2013 yılları arasında Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliği görevini yürüttü. Son olarak, Millî Eğitim Bakanlığı Müsteşar Yardımcılığı görevini yapan Balcı, birçok AB projesinde de yer aldı. Asım Balcı'nın çok sayıda yayınlanmış makale ve kitabı bulunmaktadır. İyi düzeyde İngilizce bilen Balcı, evli ve iki çocuk babası. (Haluk Söylemez)



Kore gazisine YAKIN İLGİ

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, yeni yıla yoğun bir çalışma temposuyla girdi.

Eşi Azime Çiftçi ile birlikte Sevgi evlerinde kalan çocukları ziyaret eden Vali Çiftçi, önce çocuklara hediye dağıttı. Çocuklarla yakından ilgilenen Çiftçi çifti, çocuklarla sohbet etti.

Vali Çiftçi daha sonra Atıl Üzelgün Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde kalan yaşlıları ziyaret ederek yeni yıllarını kutladı.

tasyon Merkezi'nde kalan yaşlıları ziyaret ederek yeni yıllarını kutladı. Atıl Üzelgün Huzurevi ve Rehabilitasyon Merkezi girişinde elinde Türk bayrağı ile Vali Çiftçi karşılayan Kore Gazisi Rıza Kabasakal, büyük bir sevgi gösterisinde bulundu. Kore Gazisi elinden öpen Vali Çiftçi ise, Kabasakal ile yakından ilgilenerek sohbet etti. (İHA)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşyorlar. Çoğuntuk; Göğe Tip, Esya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

VELİLER ÇOCUKLARI İÇİN OKUYACAK

Köy okullarında İskilip Kaymakamlığı tarafından dağıtılan kitaplarla hem öğrenciler hem de veliler kitap okumaya teşvik ediliyor. 45 günün sonunda hem öğrenciler hem de veliler, okudukları kitaptan sınava tabi tutulacak. Dereceye giren veliler ve öğrenciler de İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nce ödüllendirilecek.

İskilip Kaymakamlığı tarafından ilçedeki iki köy okulunda okuyan öğrencilere ve velilerine kitap dağıtıldı.

Okuma zevki ve alışkanlığının kazandırılıp yaygınlaştırılması amacıyla başlatılan "Çocuğum İçin Okuyorum" projesi kapsamında İskilip Bayezit Bestami Alkan, ilçeye

bağlı Aşağıörenske ve Yukarıörenske köylerinde öğrenci ve velilere kitap dağıtıldı. Proje kapsamında köy okullarının öğrencisi ve birinci sınıf öğrenci velilerine kitap temin eden İskilip Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, beraberinde Belediye Başkanı Recep Çatma, İlçe Emniyet Müdürü Erol Karasu, İlçe Jandarma Komutanı Ziya Balcıoğlu ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcioğlu ile birlikte Aşağıörenske ve Yukarıörenske köylerinde bulunan okullara gitti.

Kitapları veli ve öğrencilere dağıtan Kaymakam Alkan, "Kitap okumak sadece öğrencinin ve öğretmenin işi değildir. İnsan aklının her yaşta bilgiye ihtiyacı vardır. Sizlerde anne baba olarak çocuklarınızın rol model konumundasınız.

Siz veliler olarak okuyacağınız çocuklarınızda sizi görüp örnek alarak onlarda okuyacaklardır. Öğrencilerimize ve velilerimize

kitap okuma alışkanlığının kazandırılmasında öğretmenlerimize çok önemli görevler düşmektedir. Bu projenin amacına ulaşması için siz değerli öğretmenlerimizden özveri bekliyorum" dedi.

VELİLER DE SINAVA GİRECEK

Kaymakamlık tarafından başlatılan proje ile dağıtımı yapılan bu kitaplar, veliler tarafından 45 gün süre içerisinde okunacak. Bu sürenin bitmesiyle birlikte sınıf öğretmenleri ve anasınıfı öğretmenleri tarafından kitapla ilgili 20 adet soru hazırlanarak aynı anda velilerin tamamı yazılı sınava tabi tutulacak. Komisyon tarafından yazılı kâğıtları okunacak ve 100 üzerinden değerlendirilecek. Birinci, ikinci ve üçüncü olan veliler ödüllendirileceği bu projenin raporları okullar tarafından İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ulaştırılacak. (Çağrı UZUN)



Çimentoda üretim durdu!

Çorum Çimento Fabrikası faaliyetlerini tamamen durdurdu.

1957 yılında Çorum'un ilk büyük sanayi tesisi olarak kurulan çimento fabrikası yaklaşık bir yıl önce fabrika yönetiminin aldığı karar ile fırın ve konkasör üretimini durdurmuş, 90 çalışanını işten çıkarmıştı.

Çorum'daki fırın ve konkasör gibi bölümlerinde üretime ara veren Brezilyalı Votorantim şirketinin sahip olduğu fabrika, yine kendi şirket bünyesinde yer alan Yozgat Çimento Fabrikası'ndan getirilen klinker Çorum'da öğütür çimentoya dönüşürüyordu. 2013 yılından bu yana fabrika işletmecisi olan Votorantim şirketi geçtiğimiz günlerde klinker öğütme işine de son verip, üretimi tamamen durdurma kararı aldı. Bundan sonraki süreçte fabrikada sadece Ankara Hasanoğlu Çimento Fabrikası'ndan getirilecek, torba çimentonun satılacağı öğrenildi. Şirket yetkililerinin bu karardan sonra 20 işçi daha işten çıkarıldı. (Haber Merkezi)



Sanat Sokağı'nda işyeri kiralıklarına bu yıl zam yok

Pir Baba Parkı'nda faaliyet gösteren Sanat Sokağı esnafı, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'u ziyaret ederek, sokakta yaşanan bazı sorunları Birlik Başkanı Recep Gür'e aktardılar.

Ziyarete Sanat Sokağı sakinleri başta sokakta can güvenliği ile ilgili sorunları yaşadıklarını, kira bedellerinde bu yıl zam yapılmamasını, tente probleminin çözülmesini, turist taşıyan tur otobüslerinin sokağa yakın bir bölgede konulandırılmamasını, Halk Eğitim Merkezi'ne ait kapalı işyerlerinin biran önce faaliyete geçirilmesini ve yoğun kar yağışlarında sokağın belediye ekiplerince temizlenmesini istedikleri.

ÇESOB Başkanı Recep Gür de, Sanat Sokağı'nın kendileri için ayrı bir öneme sahip olduğunu ifade ederek, esnafın içinde bulunduğu ekonomik şartları iyi bildiklerini, bunun için de 2019 yılında işyeri kiralıklarına zam yapmayacaklarını kaydetti.

Sokağın güvenliği konusunda da Emniyet Müdürlüğü yetkilileri ile telefonda görüşen Başkan Gür, ayrıca tentelerinde bu ay içerisinde işyerlerine takılacağına ilişkin müjdesini verdi. (Haluk Söylemez)



Jandarma'dan yılbaşı denetimi

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri pasta ikram ederek sürücülerin yeni yılını kutladı.

Jandarma ekipleri, Çorumluların yılbaşını huzur ve güven ortamında geçirmesini sağlamak için Ankara karayolundaki kontrol nok-

tasında yılbaşı gecesi uygulamalar gerçekleştirdi. Durdurdukları araçlarda vatandaşların yeni yılını kutlayan Jandarma Trafik Timleri, daha sonra pasta ikram ettikleri sürücülere trafik kurallarına uymaları konusunda uyardı. (İHA)



Örgünöz'de İş İçinde Eğitim

İÇERİK: Eğitim: Sürekli tekrardır. Bilmiyorsak öğreniriz. Aklımızda bir arza olmadıkça dünyada bizim için imkânsızlık yoktur. Cehlin karanlığı artıran maksatlılar, ölçüleri kaybetmeler de, insan yaratılışındaki şahsiyete ait ölçüler ve istekler yine devam eder. Ne kadar ağır şartlarla karşı karşıya olsa, yığıtlık odur ki, bu cemberleri yırtalım ve hâkimiyetimizi kuralım. En iyi devirde, en iyi toplumda yaşıyormuş gibi, hayatın çarkını istediğimiz yöne çevirebilirim. Ancak bu gücü, bu maneviyatlı kutsallığımızdan bulursak, bütün yeteneklerimizi kullanabiliriz. Milletimizin maddî - manevî huzur ve kalkınmasını temin edebiliriz. Öz Yapı' mızı bunu için biliyoruz ve bunun için kişilik eğitimi yapıyoruz. Ortamımıza insanca yaşama ilkelerini yerleştirmekle bunun için karalıyız.



SAÇ DÖKÜLMESİNE BİTKİSEL ÇÖZÜM



PDF Compressor Free Version

SAÇ DÖKÜLMESİNE KARŞI UYGULANACAK ÇÖZÜMLER

Bu dökülmelerin birçok nedeni vardır. Tabii vitamin eksikliği, genetik yani aileden gelen faktörlerle dökülmeler, stres başlıca nedenler arasındadır. Tabii bu şekildeki dökülmelere karşı uygulanacak çözüm yolları da mevcuttur. Özellikle bitkisel çözümler uygulamak hem cilde zarar vermez, yani bir yan etkisi yoktur hem de dökülmelere karşı fayda sağlar.

1. İlk yöntem olarak herkesin bildiği bir yoldan bahsedebiliriz. Kına yakmak eski bir yol olsa da dökülmeleri engeller, güçlenmesine yardımcı eder. Ayrıca kınanın içine hazırlanma aşamasında ceviz kabuğu, soğan kabuğu, zeytin yağı gibi maddeler eklenirse saç tellerinin daha da güçlenmesine yardımcı eder. Bu maddeler parlaklık da kazandırır.

2. Vitamin eksikliği nedeniyle dökülmeler yaşıyorlarsa avokado yağı da kullanılabilir bitkisel çözüm yolları arasındadır. Özellikle boyalı ve güçsüzleşmiş saçlar için kullanılabilir. İçerdiği A, B, C, D ve E vitaminlerinin yanında antioksidan özelliği taşıması büyük fayda sağlar. Kuru deriyi canlandırır ve dökülmeleri önler. Bu etkisi için masaj yaparak avokado yağının saçınıza uygulayın. Saçınızı bir havlu ile sarın. 2-3 saat kadar bekleyin. Ilık su ile saçınızı şampuanlayarak yıkayın. Zamanla saçlarınızın güçlendiğini göreceksiniz.

3. Zeytinyağı da avokado yağı gibi önemli bir etki yapar. Aynı avokado yağındaki kullanım gibi saçınıza zeytinyağını sürün. 2 saat kadar bekletin ve şampuan yardımıyla yıkayın. Aslında zeytinyağı ile avokado yağının karıştırılarak da bu etkiyi elde edebilirsiniz. Yarı yarıya bu yağları karıştırıp kullanabilirsiniz.

4. Badem yağı da saçların güçlendirilmesi için büyük fayda sağlar. Badem yağı ile haftada iki kez kafa derinize masaj yapın. Başınızdaki kan dolaşımını artacak ve saçlarınız güçlenecek.

5. Aynı zamanda argan yağının da kullanabilirsiniz.

6. Hindistan cevizi yağı saçları güçlendirir ve bakım yapar. Hindistan cevizi sütü de masaj yapar şekilde baş derisine uygulırsanız dökülmeyi önler.

7. Üzüm çekirdeği yağının da saçların canlanmasında kullanmak mümkündür.

8. Tabii ki herkesin bildiği ve birçok faydası olan biberiye yağı da tüm faydalarının yanında saçların da güçlenmesinde önemli rol oynar.

9. Kayısı yağı ve fındık yağı saç dökülmesinde oldukça etkilidir.

10. Isırgan otu ile hazırlanan tentür de dökülmelere karşı faydalıdır. Bu tentür ile saç derinize günde iki kez masaj yapar okun. Ayrıca dökülmelere karşı ısırgan otu çayı da içebilirsiniz.

11. Yediğiniz yiyeceklerde dikkat etmenizden yarar var. Şeker, un içeren yiyecekleri çok fazla tüketmemeye dikkat edin.

12. Biberiye otu, adaçayı, dulavrat otu, ısırgan otu ve şeftali yaprakları toplanır. Bu yaprakların üzerine çıkacak kadar olan kaynamış suya atılır. 10 dakika demlenir. Soğuyunca süzün ve saçlarınızı bu su ile yıkayın.

13. Aloe vera da dökülmelere karşı kullanılan bitkiler arasındadır. Kafa derisi gözeneklerini temizler ve pH'ı dengeler.

14. Dökülmeleri engellemek için taze meyve, taze sebze, süt, yoğurt, soya ve balık tüketmek de önemlidir.

15. Sarımsak yağının saç dökülmesine karşı kullanıldığını da bilmeyen yoktur. Bu yağ sayesinde saçlarınızı güçlendirebilirsiniz.

16. Yine lavanta da kullanılacak bitkiler arasındadır. Kaynayan suya bir miktar lavanta atın. 5 dakika daha demlendirin. Soğuyunca süzün ve saçlarınızı bu su ile yıkayın.

17. Civanperçemi ve melisa otu da kullanılabilir.

18. Yeşil çay içmek de dökülmelerin önlenmesine yardımcı eder.

İşte bu bitkileri kullanarak saç dökülmelerini önlemeniz mümkündür. Eğer saçınızın her bölgesi değil de bir bölgedeki saçlarınız dökülüyorsa, hazırladığımız karışımları özellikle bitki yağlarını bu bölgelere uygulayın.



ÇALYAYLA'DA HÜSEYİN TAŞ, GÜVEN TAZELEDİ

Çalyayla Köyü Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin 2018 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı yapıldı.

Dernek binasında gerçekleştirilen Genel Kurula üyeler yoğun ilgi gösterdi. Genel Kurul'da mevcut Dernek Başkanı Hüseyin Taş tekrar seçilerek, güven tazeledi.

Genel Kurulun Divan Başkanlığını Hasan Kızıltepe yaparken, katip üyeliklerini ise Necmettin Uzun ve İdris Ceyhani yaptı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan Genel Kurula ÇESOB Başkan Vekili Erdal Kolaylı, Bakkallar ve Bayiler Odası Başkanı Özkan Şanal, Kahveciler ve İnternetçiler Odası Başkanı Nesimi Özkubat ile Köy Muhtarı Yüksel Güreli de misafir olarak katıldı.

Genel Kurul'da konuşan Dernek Başkanı Hüseyin Taş, birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekerek, tüm köy sakinlerini derneğe sahip çıkmaya davet etti. Dernek Başkanlığı boyunca köylerini daha yaşanabilir hale getirmek için çalıştıklarını belirten Taş, yeni



dönemde dernek olarak yardıma muhtaç öğrencilere burs vereceklerini de altını çizdi. Hüseyin Taş ayrıca, Ankara demeklerinin faal olmadığını da belirterek, Çorum'u merkez yapmak istediklerini de sözlerine ekledi.

Konuşmaların ardından faaliyet raporu ve gelir-gider bilançolarının okunup ibrasıyla birlikte seçimlere geçildi. Tek liste halinde gerçekleştirilen seçimde Hüseyin Taş Başkanlığı'nda ki Çalyayla Köyü Yardımlaşma ve Dayanış-

ma Derneği'nin Yönetim Kurulu Erçetin Subay, Haydar Altunkaya, Mustafa Güreli ve Halil Şeker'den oluşurken, Denetim Kurulu ise Aydın Akdeniz, Kamil Altunkaya ve Ali Karabacak'tan oluştu. (Abdulkadir Söylemez)

Gençlik Merkezi'nde okur-yazar buluşması



Osmancık Gençlik Merkezi "Öğrendiklerimi Uyguluyorum" projesi kapsamında okur-yazar buluşması gerçekleştirdi.

Gençlik Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen programda yazarlar gençlerle buluştu. Yazarlar gençlere kısa hayat hikayeleri ve yazarlık serüvenleri hakkında bilgiler verdi. Yazarlar, gençlere okumanın önemi, hayatımızdaki pozitif etkileri ve neden okunması gerektiği konularında bilgiler verdi.

Gençlerin ilgi ile dinledikleri program sonunda kendilerine hediye edilen kitapları yazarlar imzaladı. Yazarlar Selahattin Aydemir, Muzaffer Gündoğan ve Bahri Güven'in katıldığı programa gençlerin yanı sıra aileleri de yoğun ilgi gösterdi. (Haber Merkezi)



Sungurlu TSO'dan galericilere 'Mesleki Yeterlilik Belgesi' kursu

Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) tarafından, ilçedeki oto galericiler için Mesleki Yeterlilik Belgesi kursu açılacak.

TSO'dan yapılan açıklamada, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından ikinci el araç alım-satım piyasasını düzenlemeye yönelik gidilen değişiklikler neticesinde, 'Mesleki Yeterlilik Belgesi' bulunmayan oto galericileri esnaf ve kişilerin, 2019 yılının Ocak ayından itibaren araç alım-satım yapamayacağı hatırlatıldı. Sungurlu'da oto galericilik yapan esnafın mağduriyet yaşamaması için TSO tarafından Mesleki Yeterlilik Belgesi kursu düzenleneceği belirtilerek, kursa başvurmak isteyenlerin 4 Ocak Cuma gününe kadar istenen evraklarla birlikte Oda'ya başvuru yapmaları istendi.

Müracaat edeceklerde aranan hususlar; 13 Ağustos 2018 tarihinden önce vergi mükellefi olan ve halen devam edenler için okuyazar olması, vergi mükellefi olmayanların kursa katılabilmeleri için en az lise mezunu olması şartı aranıyor. Başvuru için istenen evraklar: Nüfus Cüzdanı fotokopisi, Adaya ait 2 adet vesikalık fotoğraf (Son 6 ay içinde çekilmiş), Ödeme dekontu, Varsa öğrenim durumunu gösterir belge, Islak imzalı başvuru formu. (Abdulkadir Söylemez)

KDV ve ÖTV indirimi uzatıldı

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, KDV ve ÖTV indirimlerinin 3 ay daha uzatıldığını açıkladı.

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, bu gece yarısı sona erecek ÖTV ve KDV indirimlerini yeni yılda 3 ay süreyle devam ettireceklerini bildirdi.

ALBAYRAK MÜJDEYİ VERDİ
Hazine ve Maliye Bakanı Berat Al-

bayrak, yaptığı açıklamada KDV ve ÖTV indirimlerinin 3 ay daha uzatıldığını belirterek "Enflasyonla Topyekun Mücadeleye, ekonomide dengelenmeye ve istihdamda destek amacıyla başlattığımız ve bu gece sona erecek olan ÖTV ve KDV indirimlerini yeni yılda 3 ay süreyle devam ettiriyoruz. İndirimlerimiz milletimize ve sektörlerimize hayırlı uğurlu olsun." dedi. (Haber Merkezi)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Çiftçiler delege seçti

Çorum Ziraat Odası delege seçimleri Pazar günü yapıldı. Şehir merkezi ve köylerde gerçekleştirilen seçimde, tüm muhtarlıklarda sandık kuruldu. Her mahalle ve köyden 1 asil, 1 de yedek olmak üzere toplam 221 delege seçildi. Çorum Ziraat Odası Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada seçimlerle ilgili şu bilgilere yer verildi:

"Seçim sonuçlarını Sandık Kurulu'nun 31.12.2018 17.00'ye kadar Çorum Valiliği İdare ve Denetim Müdürlüğü tarafından oluşturulan Çorum Ziraat Odası Delege seçim komisyonuna teslim etmeleri gerekmektedir. Sandık kurullarının kararları ve tutanakların tanzimi hususunda yapılabilecek itiraz ve şikâyetler, sandık kurulu vasıtasıyla veya 31.12.2018 günü 17.00'ye kadar alakalıları Çorum Valiliği İl İdare Kurulu Müdürlüğüne yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir. Seçim sonuçları Çorum Valiliği İdare ve Denetim Müdürlüğü tarafından değerlendirildikten sonra açıklanacaktır.

Çorum Ziraat Odası Başkanlığı Genel Kurulu ise 2019 yılı Şubat ayı içerisinde yapılacaktır. Kamuoyuna saygıyla duyurulur." (Haber Merkezi)



Kart aidatını geri almak isterken dolandırılmayın

Kart aidatı için gelen SMS'lere, sosyal medya hesaplarına cevap vererseniz dolandırıcıların ağına düşebilirsiniz.

Sosyal medyada yer alan Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) yada bankaların hesapları gibi gösterilen fake hesaplar aracılığıyla banka kredi kartı aidatlarını geri alabileceğiniz şeklinde ifadeler dikkat çekmekte. Gerek tüketici dernekleri gerekse bankalar vatandaşları bu konuda uyarıyor.

KREDİ KARTI BİLGİLERİNİZ ÇALINABİLİR

Uyarılarda bankalar haksız yere aidat almışsa, iadesi için çözüm yeri ilçe kaymakamlıklarındaki tüketici hakem heyetleri olduğu hatırlatılmakta.

Sosyal medya hesaplarında yer alan ya da SMS yolu ile gelen link tıklandığında istenen kredi kartı bilgilerinin verilmemesini isteyen uzmanlar, kredi kartı aidatı alabilmek için gönderilen ödemeli kargoların alınmadan iade edilmesi gerektiği uyarısında bulunuyor. (İHA)



İMAR BARIŞI'NDA SÜRE 6 AY UZATILDI

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, İmar Barışı'nda sürenin 6 ay daha uzatıldığını duyurdu.

Sona ermesi beklenen İmar Barışı ile ilgili flaş bir gelişme yaşandı. İmar Barışında süre 6 ay uzatıldı.

KURUM UZATILACAĞINI AÇIKLADI

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, İmar Barışına ilişkin, "Bugün için yaklaşık 9 milyon 500 bin vatandaşımız İmar Barışından faydalandı. Toplam yaklaşık 14 milyar liralık bedel ödendi." diye konuşmuştu. İmar barışına ilişkin sürecin 31 Aralık'ta tamamlanacağını anımsatan Kurum, şu değerlendirmelerde bulundu: "Sürecin uzatılmasına ilişkin ciddi talep var, bunu biz 31 Aralık'ta inşallah değerlendirmiş olacağız ancak 31 Aralık'ta kadar vatandaşımızın ödemelerinin yapılabilmesi adına tüm kamu bankaları açık olacak ve İmar Barışı sürecinden vatandaşlarımız hafta sonu da faydalanabilecek. Diğer özel bankalarımızla da görüşmeleri sürdürüyoruz, bunun hem bakanlığımız internet sitesinde hem de bankalarımızın sitelerinde duyurulacaktır. Hafta sonu da bankalarımız açtık, İmar Barışından vatandaşlarımız faydalanabilir." (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olanın gururunu tatırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, millette gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, " Milli Güç" diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorundadır. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97



'Başarısı daim, hizmetleri kaim olsun'

AK Parti Belediye Başkanı Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Ankara Altındağ Belediye başkan Adayı olan hemşehrîmiz Doç. Dr. Asım Balcı'ya kutladı. Balcı'dan övgü dolu sözlerle bahseden Halil İbrahim Aşgın, Balcı'nın kişiliği ve devlet adamlığı ile her zaman örnek bir kişilik olduğunu ifade ettiği kutlamasını, sosyal medya hesabından paylaştı. Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Doç. Dr. Asım Balcı'nın Altındağ Belediye başkan adaylığı ile ilgili paylaşımında şu ifadeler yer aldı; "Çorum İmam Hatip Lisesi'ndeki öğrenci-

lik yıllarından bugüne kadar, güzel ahlakı ve sağlam karakteri bakımından herkesin gönlünde müstesna bir yere sahip olan kıymetli ağabeyim Doç. Dr. Asım Balcı, Cumhurbaşkanımız Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan tarafından AK Parti Altındağ Belediye Başkan Adayı olarak açıklandı.

Üstlendiği tüm görevlerindeki başarısı ve devlet adamlığı duruşuyla tüm hemşehrîlerinin gururu olan Doç. Dr. Asım Balcı'yı gönülden kutluyorum. Başarısı daim, hizmetleri kaim olsun." (Haber Merkezi)



Meclis bugün toplanıyor

İl Genel Meclisi yeni yılın ilk toplantısını bugün gerçekleştirecek.

Meclis, bugün saat 11:00'de Halil İbrahim Kaya başkanlığında toplanacak. 5 gün sürmesi planlanan toplantıda gündeme alınan maddeler görüşülerek karara bağlanacak. Ocak ayında görüşülecek gündem maddeleri ise şöyle:

"5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 17. maddesi gereğince, İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi amacıyla oluşturulacak Denetim Komisyonuna üye seçiminin yapılması.

3294 Sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Teşvik Kanunu'nun 7. maddesinin 2. fıkrası gereğince, İlimiz Merkez ve İlçelerdeki Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları Mütevellî Heyetlerinin 2019 yılı faaliyet döneminde görev yapacak hayırsever vatandaşların seçilmesi hususunun görüşülmesi.

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, Çorum Merkez Tepcecik mahallesi, 1215 ada, 1 ve 2 no.lu parsellerde kayıtlı, şehir imar planında okul yeri olarak işaretli bulunan, 5.985,00 m²lik taşınmazın, okul yapılmak üzere Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı adına tahsis edilmesi hususunun görüşülmesi.

İl Özel İdaresi makine parkında bulunan makine ve ekipmanların, program uygulamaları dışındaki dönemde köy tüzel kişiliklerine, kamu kurum ve kuruluşlarına ve şahıslara kiraya verilebilmesi için 2019 yılı kiralama ücretlerinin belirlenmesi hususunun görüşülmesi.

İdaremizde kiralamaya verilen araçların ve köylerdeki işletmelerin, madden öteklerinin ruhsal harçlarının yeni yılda ne kadar artırılacağına araştırılarak belirlenmesi ile ilgili Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 10. maddesinin (o) bendi gereğince, gayrisihhi müesseseler, sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinden 2019 yılı içinde uygulanacak

ruhsat ücreti tarifesinin belirlenmesi ile ilgili olarak Plan ve Bütçe Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

İlimiz Merkez İlçeye bağlı Kınık köyü yolu üzerinde bulunan köprü'nün çok dar olması nedeniyle iki araç geçememekte. Yoldaki eğim nedeniyle kazalar meydana gelmektedir" Bu köprü ve İlimiz - Merkez İlçeye bağlı köylerdeki sorunlu köprüler nelerdedir? Bu köprüler ile ilgili ne tür çalışmalar yapılabilir? Bu konular ile ilgili olarak İmar ve Bayındırlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Son zamanlarda artan kadına şiddet olayları hepimizin canını acıtmaktadır. Bununla ilgili olarak kadına şiddette çoğu kadını nereye başvuracağını çokta iyi bilememektedir. Bu tür şiddete maruz kalan kadınlarımız nasıl bir yol izlemelidir? Yasal ve hukuki yollar nelerdir? Bunun için merkez ve ilçelerde danışma birimleri var mıdır? Yoksa bu birimlerin oluşturulması için neler yapılabilir? Bilindiği kadarıyla İlimiz merkezde 20 kişilik kadın sığınma evi bulunmaktadır. İlçelerde de kadın sığınma evi var mıdır? Yoksa açmak için herhangi bir çalışma yapıyor mu? İl Merkezi ve ilçelerimizdeki toplu taşıma araçları ve okul servislerinde engellilerimizin rahat inip binmeleri ve ulaşmalarını kolaylaştırıcı tertibatlar var mıdır? Yoksa bununla ilgili çalışmalar nelerdir? Bu konular ile ilgili olarak Aile ve Engelliler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Satranç bir spor müdürü? İlimizde satranç kulübü veya derneği var mıdır? Satrançın gençlerimize özendirilmesi için neler yapılmalı ya da yapılmaktadır? Bu konular ile ilgili olarak Gençlik ve Spor Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Büyük ekonomilerle rekabet edebilmenin en önemli şartı ARGE faaliyetleridir. ARGE faaliyetlerinde Çorum hangi alanlarda nasıl faydalanmaktadır? En büyük kaynağı kimler ayırıyor? Çorum ARGE çalışmalarında kaçınıcı sıradadır? Çorum'da kimlerin Teknokent'in Çorum'a katkısı nedir? Bu konular ile ilgili olarak Araştırma ve Geliştirme (ARGE) Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Tarımsal verimliliği yükseltmek ve çiftçilerin yerli tohumlara yönelimini artırmak için "Millî Tarım Yeri Tohum Deneme Ekimler?- projesi kapsamında ilimizde neler yapılmıştır? Bu konu araştırılıp kamuoyunun ve Meclisimizin bilgilendirilmesi ile ilgili olarak Tarım ve Hayvancılık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

İlimizde çevre kirliliği oranı son yıllarda ne kadardır? Kömürden doğalgaza geçme düzeyi ne orandadır? Denetimler nasıl yapılmaktadır? Bu konular ile ilgili olarak Çevre ve Sağlık Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

Çorum İlimizin turizmi genellikle tarih turizminden oluşmaktadır? Kongre turizmi, inanç turizmi ve spor turizmini canlandırıcı neler yapılabilir? Bu konular ile ilgili olarak Turizm Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi.

İl genelinde engelliler için hizmet veren Rehabilitasyon Merkezleri yeterli midir?

Fiziksel şartlar ne durumdadır? Kimler yararlanabilmektedir? Şartlar nelerdir? Devlet desteği ne orandadır? Bu konular ile ilgili olarak Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonunca hazırlanan raporun görüşülmesi

Gelecek ayki toplantı gününün belirlenmesi." (Mahmut Emin Söylemez)

Hastaneye 133 işçi alınacak

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 133 sürekli işçi alınacak. Alınan bilgiye göre, Sağlık Bakanlığının taşra teşkilatlarında görevlendirilmek üzere İŞKUR üzerinden Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne 133 sürekli işçi alınacak. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde çalıştırılacak daimi işçiler arasında ambulans sürücüsü, Büyomedikal cihaz teknolojileri servis destek elemanı, güvenlik görevlisi, hasta karşılama ve yönlendirme görevlisi, klinik destek elemanı, şoför yolcu taşıma, vergi girişi kontrol eğitmeni ve yardımcı klinik eğitmeni bulunuyor. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
İmsak		06:26
Güneş		07:57
Öğle		12:50
İkindi		15:10
Akşam		17:31
Yatsı		18:57

TARİHTE BUGÜN

1924- İstanbul İstiklal Mahkemesi'nde yargılanan gazeteciler beraat etti. Gazeteciler ve İstanbul Barosu Başkanı Lütfi Fikri Bey Hıyanet-i Vataniye Kanunu'na aykırı davranışta bulunmuşlardı. Gazeteciler beraat ederken Lütfi Fikri Bey 5 yıl kürek hapsine mahkûm oldu.

1924- Cuma günü hafta tatili olarak kabul edildi.

1935- Marmara Adası ve Erdek'te deprem oldu; 5 kişi öldü, 600 bina hasar gördü.

1936- Soyadı Kanunu yürürlüğe girdi.

1942- Peyami Safa ve Muhsin Ertuğrul Hamlet tartışmaları yüzünden mahkemelik oldular.

1951- Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin yeni üyeliklerine Türkiye, Hollanda ve Brezilya seçildi.

1962- İstanbul'da işverenleri Denizcilik Bankası'nın iş sözleşmesini bozması üzerine liman işçileri greve çıktılar.

1971- Türkiye İşçi Partisi (TİP)'ten ayrılan Cenan Bıçkıcı ve arkadaşları, Bağımsız Türkiye Sosyalistleri Birliği adıyla yeni bir örgüt kurduklarını açıkladı.

1975- Türkiye Radyoları TRT1, TRT2 ve TRT3 adıyla, üç kanaldan yayın yapmaya başladı.

1977- Nazım Hikmet Ran'ın oğlu Mehmet Anıaç babalık davası açtı.

1979- Türk ve Amerikan arkeologların beş yıl süren ortak çalışmaları dünyanın ilk İslam batığı Ege Denizi'nde bulundu.

1980- Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Kenan Evren ve kuvvet komutanlarının 27 Aralık 1979'da kendisine verdikleri ve siyasi partilerin liderlerini uyaran mektubu açıkladı. Korutürk, Süleyman Demirel ve Bülent Ecevit ile görüştü.

1990- Devrimci-Sol örgütünün önemli isimlerinden Sinan Kukul Metris Cezaevi'nden firar etti.

1992- Hakkarî'nin Yüksekova ilçesinde çığ düşmesi sonucu yirmi kişi öldü, on beş kişi yaralandı.

1993- Mehmetçik Somali'de: Türk Silahlı Kuvvetleri, BM'nin çağrısı üzerine 43 yıl aradan sonra ikinci kez bir yabancı ülkenin topraklarına ayak bastı.

1995- Eski İstanbul Su ve Kanalizasyon İşletme (İSKİ) Genel Müdürü Ergun Göknel'in 8,5 yıllık hapis cezası kesinleşti.

2001- İstanbul 1 Numaralı DGM Hakimliği, Egebank soruşturması kapsamında Interbank'ın eski sahibi Çevre Çağlar hakkında giyabi tutuklama kararını verdi. (Türk Interpolü, 5 Ocak'ta Çağlar hakkında kırmızı bülten hazırladı.)

2003- Kopenhag kriterlere ile anayasaya uyum çerçevesinde bazı yasalarda değişiklik öngören tasarı TBMM'de kabul edildi. Yasaya göre, siyasi partilerin kapatılması davalarında 5/3 çoğunluk aranacak. İşçence ve kötü muamele suçlarından verilen cezalar para cezasına çevrilemeyecek. Anayasa Mahkemesi, siyasi partinin devlet yardımından yoksun bırakılması karar verilebilir. Cemaat vakıfları mülk edinebilecek. Gazeteciler haber kaynaklarını açıklamaya zorlanamayacak.

2007- Niğde Aladağlı'daki Demirkazık zirvesi tırmanışında 1 Ocak'ta mahsur kalan ODTÜ Dağcılık Kulübü üyesi altı dağcıdan Utku Kocacıbıyık ve Seza Bürkan Yüksel öldü, dört dağcı ise kurtuldu.

KESİN KARAR	
BÜYÜK YON VEREBEK GÜÇ	
2 OCAK 2019 ÇARŞAMBA	YIL: 4 / SAYI: 952

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaşız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yurturuma Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmaniye Cad. Olçok İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM
Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitlik	15 TL
ABONE FİYATLARI	
Yıllık: 180 TL 6 Aylık : 90 TL	
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL	
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO	
Organize Sanayi Yıllık : 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 100 TL	

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

DOĞA ECZ. (TEL: 221 96 97) GÜLABİBEY MAH. EKİN CAD. NO: 42/A

FATİH ECZ. (TEL: 777 17 55) FATİH CAD. YUNUS MARKET ARKASI NO: 4/A

ÖZHABOĞLU (TEL: 224 58 31) KUBBELİ CAD. NO: 54/A - SANCAKTAR CAMİ KARŞISI

CORUM HAVA TAHMİNİ

Çarşamba	Perşembe	Cuma	Cumartesi
Parçalı Karşık Yağmur	Parçalı Karşık Yağmur	Parçalı Karşık Yağmur	Kar Yağmuru
5°C -2°C	6°C 1°C	6°C 2°C	5°C -2°C



Yeni Çorumspor Başkan Yardımcısı Mustafa Altunkaya

Şok istifa!

PDF Compressor Free Version

Yeni Çorumspor Başkan Yardımcısı Mustafa Altunkaya, kulüpteki görevinden istifa etti. Yeni Çorumspor Basın Departmanından konuyla ilgili yapılan açıklamada geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu Toplantısında Kulübün Başkan Yardımcısı Mustafa Altunkaya'nın istifasının istendiği, Altunkaya'nın da istifasını sunduğu ifade edildi. Basın Departmanından konuyla ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Başkanlık makamınca onaylanan istifayla birlikte Altunkaya'nın kulüple ilişkisi kesildi. 29.12.2018 tarihinde kulüp binamızda yapılan Yönetim Kurulu Toplantımızın ardından Başkan Yardımcımız Mustafa Altunkaya'nın istifası istenmiştir. 30.12.2018 tarihinde istifasını Yönetim Kurulu Başkanlık makamına sunan Başkan Yardımcısı Mustafa Altunkaya'nın istifası Başkanlık makamınca kabul edilmiştir. Eski Başkan Yardımcımız Mustafa Altunkaya'ya kulübümüze vermiş olduğu hizmetlerden ötürü teşekkür eder, bundan sonra ki yaşamında başarılar dileriz." (Ömer Faruk Söylemez)



BJK, yeni yerinde hizmete hazırlanıyor

Çorum Beşiktaşlılar Derneği yeni yerinde hizmete hazırlanıyor. Gazi Caddesi üzerinde bulunan Dernek Merkezi Üçtutlar Caddesi üzerinde bulunan Hazal Ekmek Fabrikası karşısında üç katlı binada hizmete açılacak olan Çorum Beşiktaşlılar Derneği merkezinde çalışmalar devam ediyor. Dernek Başkanı İsmail Ateş dernek merkezinin üç kat ve 300 m2 kapalı alanı bulunduğunu ilk katta storerin yer alacağını maç günlerinde

ise burada taraftarların maçları izleyeceğini söyledi. İkinci katta ise bayan taraftarlarında rahat maç izlemesi için ayrı bir bölüm olacağını belirten Ateş üçüncü katta ise idari bölümün yer aldığını söyledi. Yeni Dernek Binasının tadilatının devam ettiğini belirten Başkan Ateş ligin ikinci yarısında Derneğin yeni yerinde üyelerin hizmetine açılacağını sözlerine ekledi ve tüm taraftarları lokallerine davet etti. (Haber Merkezi)



Kargı yaylalarında kartpostalık görüntüler



Kargı yaylalarına yağın karın oluşturduğu beyaz örtüyle ortaya kartpostalık görüntüler çıktı. Kargı yaylaları yaz mevsiminin yanı sıra kış mevsiminde de turizmde iddialı. Kargı yaylaları doğal güzellikleri ve coğrafi yapısıyla yaz ve kış sezonunda insan akımına uğruyor. Özellikle yaz mevsiminde binlerce kişinin uğrak yeri olan Kargı yaylaları doğal güzelliklerine yöresel lezzetlerini de pekiştiriyor. Kış mevsiminin gelmesi ile de etkili kar yağışıyla yaylalar ve yüksek kesimler beyaz örtüyle kaplandı. Adeta kartpostalık görüntülerin ortaya çıktığı yaylalar ziyaretçilerin yoğun uğrak yeri halinde. (Haber Merkezi)

6 ay içinde alan 20 bin TL az ödeyecek

31 Aralık'ta sona ermesi beklenen otomobildeki ÖTV indiriminin 6 ay daha uzatılması sektörün ikinci can suyu oldu. ÖTV indiriminin devam etmesine yönelik konuşan OYDER Yönetim Kurulu Başkanı Murat Şahsuvaroğlu, araç almak isteyenlere yönelik 20 bin TL'nin üzerindeki indirimin süreceği belirtti. Otomotiv Yetkili Satıcıları Derneği (OYDER) Yönetim Kurulu Başkanı Murat Şahsuvaroğlu, ÖTV ve KDV düzenlenmesinin 3 ay daha uzatılmasına ilişkin yazılı açıklamasında, 2018 yılının ikinci yarısında başlayan büyük daralma yüzde 78'lere varınca, vergisel önlemler alınmadan serbest düşüşü yavaşlatmanın mümkün olamayacağını belirtti.



töründe uygulanan ÖTV ve KDV düzenlenmesinin 3 ay daha uzatılmasının tüm sektör oyuncularının arzu ettiği bir destek olduğunu bildirdi.

20 BİN TL'İN ÜZERİNDE İNDİRİM SÜRECEK Şahsuvaroğlu, şunları kaydetti: "Bu durum, sektörümüzü temsil eden tüm derneklerimizin gösterdiği yoğun çabaların hükümetimiz nezdinde karşılık bulmasıdır. ÖTV düzenlenmesi sonucu ilgili araçlara modele bağlı olarak 20 bin TL'nin üzerinde indirim yansımalarının süreceği olması tüketiciler lehine olumlu havanın devam etmesi anlamına geliyor. Bu durum yeni araç almak isteyenler için de önemli bir teşvik olacaktır." (Haber Merkezi)

SEKTÖRE NEFES ALDIRDI

Devlet tarafından yapılan ve paraşüt görevi gören ÖTV ve KDV indirimi sayesinde sektörün nefes aldığını ve düşüş hızının da yavaşlatılmış olduğunu altını çizen Şahsuvaroğlu, ekonominin en büyük sektörlerinden bir tanesi olan otomotiv sek-

Liglere ara verilse de oyuna devam!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

Alışverişte 'Paralı Poşet' dönemi başladı

Alışverişte 'paralı poşet' dönemi başladı. Manav, ekmek ve şarküteri reyonlarında poşet ücretsiz olacak. Plastik poşetler 25 kuruştan satılacak. Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, alınan her 15 kuruşun "Gerçek Kazanım Katılım Payı" olarak yeni çevreci projelere ayrılacağını söyledi. Kurum, "Ücret kararını; karayı 800, denizi 400 yıl kirlettikten sonra yok olan poşetlerin kullanımını azaltmak için aldık" dedi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca yapılan düzenleme kapsamında plastik alışveriş poşetleri tüm satış noktalarından ücretli alınacak.

15 KURUŞU ÇEVRECİ PROJELER İÇİN AYRILACAK

Bakanlık bu kararı kullanımı her geçen gün artan plastik alışveriş poşetlerinin hızlı bir şekilde çöpe dönüşmesi, hafif ağırlıkları nedeniyle etrafa yayılarak çevre kirliliğini önemli ölçüde arttırması ve mevcut geri dönüşüm oranları çok düşük olduğundan kaynak verimliliğini olumsuz yönde etkilemesi nedeniyle aldı. Uygulanacak taban ücret 25 kuruştan az olmak üzere Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından oluşturulacak heyet aracılığıyla belirlenecek ve her yıl güncellenecek.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, bu yıl bir poşetin 25 kuruştan satın alınacağını söyledi. Kurum, "Bu bedelin 15 kuruşu "Gerçek Kazanım Katılım Payı" olarak yeni çevreci projeler için ayrılacak, kalan 10 kuruşluk bedel ise satış noktalarının karı olmayıp bu tutar plastik poşetlerin maliyeti ve KDV bedelini kapsayacak" dedi.

ATIKLAR YERİNDE AYRILACAK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın işe Emine Erdoğan'ın himayelerinde başlatılan sıfır atık projesiyle ilgili de bilgi veren Kurum, şu bilgileri paylaştı: "Çevreyi en çok kirleten ülkeler sıralamasına baktığımızda yüzde 25 ile Çin birinciyken, ABD ve AB ülkeleri yüzde 15 kırılıklı oranlara sahip. Türkiye ise yüzde 0,7 ile asgari bir seviyede kalarak, çevreyi en az kirleten ülkelerden biri. Bu rakamlara rağmen ülkemizin doğaya saygılı, ekolojik dengeli bozmayan bir şekilde ilerlemesini sağlamak için yeni projeler geliştirmeye devam ediyoruz. Atığın kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının sağlanmasını hedefleyen projemiz ilk olarak Cumhurbaşkanlığı Külliyesi ile bakanlığımızda hayata geçirildi. Yıl sonu itibarıyla bu rakam 10 bin kuruma ulaştı. İkinci eylem planında Sıfır Atık Sisteminin 13 bin kuruma yaygınlaştırılması planlanıyor."

MAVİ BAYRAKTA HEDEF BİRİNCİLİK

İsrafi önlemenin nihai hedef olduğunu vurgulayan Bakan Murat Kurum, temiz deniz ve temiz su ile ilgili olarak da şöyle konuştu: "Dünyada hızla tükenen ve kirlenen su kaynakları için de 2018 yılında önemli yatırımlar yaptık. 2002 yılında belediye nüfusunun yüzde 35'ine atıksu arıtma hizmeti verilirken, 2018 yılında bu oran yüzde 85,5'e ulaştı. 2023 hedefimiz, atıksuların tamamının arıtılarak doğaya dışarıdır. Temiz denizlerimizin bir göstergesi olan mavi bayraklı plaj sayısı da 2002 yılında 151 iken, 2018 yılında 459'a ulaştı. Mavi bayraklı plaj sayısında dünyada ilk üçteyiz, bu alanda hedefimiz dünya birinciliği." (Haber Merkezi)

YENİ BAKI

KK.2

TÜRK KİMDİR

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındır. Sözüden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmaya kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncülük edecek kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr

GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97